

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. ภายในหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 0.40 ม. ยาว 30.00 ม. ลึก 0.40 ม.
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านบุละกอ หมู่ที่ 10 ตำบลขามสะแกแสง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา แบบเลขที่ - / 2560
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามสะแกแสง อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 8 พฤษภาคม 2560

แบบ พร. 4 แผ่นที่ 1/1

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดินซุด	12.60	ลบ.ม.	-	-	99.00	1,247.40	1,247.40	ราคาพาณิชย์
2	ทรายหยาบรองพื้น หนา 0.05 เมตร	0.90	ลบ.ม.	406.54	365.89	99.00	89.10	454.99	จังหวัดนครราชสีมา
3	งานคอนกรีต								เดือน เม.ย. 2560
	- คอนกรีต 1:3:5	0.90	ลบ.ม.	1,543.00	1,388.70	398.00	358.20	1,746.90	
	- คอนกรีต 1:2:4	6.00	ลบ.ม.	1,757.00	10,542.00	439.00	2,634.00	13,176.00	
4	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็กเสริม Ø RB 9 mm.	0.617	ตัน	18,073.65	11,147.18	4,100.00	2,528.73	13,675.91	
	- ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18	18.50	ก.ก.	32.71	605.23	-	-	605.23	
5	งานไม้แบบ								
	- งานไม้แบบ	40.50	ตร.ม.	-	-	133.00	5,386.50	5,386.50	
	- ค่าไม้แบบ คัด 50%	40.50	ลบ.ฟ.	250.00	10,125.00	-	-	10,125.00	
6	งานท่อ PVC								
	- ท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง 2" ชั้น 8.5	3.00	ท่อน	140.00	420.00	-	-	420.00	
	- ท่อ PVC เส้นผ่าศูนย์กลาง 6" ชั้น 8.5	0.56	ท่อน	1,000.00	562.50	-	-	562.50	
ยอดยกไป								47,400.43	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายณัฐพงษ์ สุขกระโทก
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางสาวขวัญจิต นิลมูล
 ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นายธนวิชัย คงชุ่มชื่น
 เจ้าพนักงานธุรการ